



Restaurant Dokken ApS

Strandvejen 83
8305 Samsø
CVR-nr. 43242008

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2023

Valdemar Laurits Aaby Grydgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Dokken ApS

Strandvejen 83

8305 Samsø

CVR-nr.: 43242008

Hjemsted: Samsø

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Valdemar Laurits Aaby Grydgaard

Karsten Thorsø Kortsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 22 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.264.863
Personaleomkostninger	1	(3.013.087)
Af- og nedskrivninger		(138.139)
Driftsresultat		113.637
Andre finansielle omkostninger		(98.015)
Resultat før skat		15.622
Skat af årets resultat	2	6.149
Årets resultat		21.771
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		21.771
Resultatdisponering		21.771

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Grunde og bygninger		9.260.829
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.361
Materielle aktiver	3	9.368.190
Anlægsaktiver		9.368.190
Andre tilgodehavender		262.249
Tilgodehavender		262.249
Likvide beholdninger		1.123.080
Omsætningsaktiver		1.385.329
Aktiver		10.753.519

Passiver

	Note	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		2.765.825
Egenkapital		2.805.825
Udskudt skat		333.000
Hensatte forpligtelser		333.000
Gæld til realkreditinstitutter		6.991.038
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.991.038
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	302.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.023
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.463
Skyldig skat		18.427
Anden gæld		58.602
Kortfristede gældsforpligtelser		623.656
Gældsforpligtelser		7.614.694
Passiver		10.753.519
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	2.744.054	0	2.784.054
Overført til reserver	0	(2.744.054)	2.744.054	0
Årets resultat	0	0	21.771	21.771
Egenkapital ultimo	40.000	0	2.765.825	2.805.825

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022
	kr.
Gager og lønninger	2.941.643
Andre omkostninger til social sikring	67.076
Andre personaleomkostninger	4.368
	3.013.087
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7

2 Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Aktuel skat	18.427
Ændring af udskudt skat	(24.576)
	(6.149)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	9.375.829	130.500
Kostpris ultimo	9.375.829	130.500
Årets afskrivninger	(115.000)	(23.139)
Af- og nedskrivninger ultimo	(115.000)	(23.139)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.260.829	107.361

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	302.141	6.991.038	5.916.458
	302.141	6.991.038	5.916.458

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter i form af prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for realkreditgælden, er der disponeret realkreditpantebrev på nominelt 7.686.000 kr. med pant i selskabets

ejendomme

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.376 t.kr.
